[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 28/2020

“Solicita ao Executivo com urgência, o recapeamento total
da Avenida Euclides da Cunha localizada no Bairro Canto do Mar”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se sua Excelência interferir junto ao órgão competente para atender com urgência, a reivindicação dos moradores do bairro do Canto do Mar referente ao recapeamento total da avenida citada acima.

Justificativa: O fluxo intenso de caminhões e veículos pesados da empresa de Terraplenagem localizada no início da rua tem deixado tal via em estado caótico.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 11 de Fevereiro de 2010.

Paulo Matias Filho
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg